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להדיח לצמיתות    30.1.2024הגידול מיום  טת ועדת  לðה דðן הðה החלהקובעðייðה של   .2.1

בגיל  בעקבות קיום ביקורת שגר על ידי הקובלת    פקידה כמקדמת גזע את הקובלת מת

 בד. לושה שבועות בלש

תיקה צייðו, כי ועדת האתיקה איðה יושבת  ידי ועדת האבהחלטה מקדמית שðיתðה על   .2.2

אין בסמכותה של ועדת האתיקה  ות ועדת הגידול, ועל כן  כערכאת ערעור על החלט 

קבעðו, כי קיימת טעðה אחת בקובלðה  בוקש על ידי הקובלת. על אף זאת  כמיתן סעד  ל

לת  מה להתברר במסגרת ועדת האתיקה, והיא טעðת הקובמתאיהעשויה להתברר כ

רם התקבלה  פðי ועדת הגידול בטלקובלðתה לפיה לא ðיתðה לה זכות טיעון ב   5בסעיף  

להמציא כל אסמכתא    , פעמיים,לקובלת  ההחלטה ðשוא הקובלðה. בהתאם הוריðו

ם  פעלה בהתאקובלת לא ה כאמור בדבר היעדר זכות טיעון.המצויה בידה לטעðותיה 

ן בידיה  לפיה אי, ואף לא הגישה הודעה  חלטת הוועדה ולא המציאה כל אסמכתאלה

 אסמכתאות כאמור. 

 את טעðת הקובלת בעðיין זה כלשוðה: ðביא  למען שלמות התמוðה  .2.3

בכך." מעוðייðת  שאיððה  החליטה  הועדה  אך  זום,  באמצעות  בדיון  להשתתף   הצעתי 

הזדמðות   לי  ðיתðה  לא  להסבלפיכך,  עהוגðת  על  ולהגן  העובדות  את  מהטעðות יר  צמי 

  שהועלו." 

  

וג לכלבי  ועד הח על ידי    2024ביðואר    4ביום    ðשלח למשיבהמשיבה המציאה מכתב שה .2.4

וין, כי הקובלת  בהקשר זה יצ  .לפðי קיום ישיבת הבירור בעðייðה של הקובלת  ,םרועי

ðמסר למשיבה,  מכתב  ועד הקובע חברת ועד החוג לכלבי רועים. במסגרת ההיתה במ

לא תופיע לשימוע לאחר שלדעת ועד החוג לא ðעשתה על ידה כל עבירה  " כי הקובלת  

ועד החוג למקדמת  הורה  לעיל  כן לאור האמור  ðוהל הגידול של ההיל...על  פי  על 

יצוין כי בדיון שהתקיים בפðיðו לא ðטען על  עוד    הופיע לשימוע/לבירור".הגזע לא ל

היא  (כאשר כאמור    ועד החוג לכלבי רועים לא ðכתב על דעתהי מכתב  ידי הקובלת כ 

וע כחברת  במועד הקובע  בחוג)שימשה  ו .  ד  רועים אמרו  הקובלת  לכלבי  יו"ר החוג 

ðעה מהקובלת זכות  ðמבקובלðה כי  ם עת צייðו "ðפלה שגגה" מלפðיהלבסוף בדיון, כי 



 

המשיבה בפðי  הז  הטיעון  "חלוף  מפאת  כי  וזאת  וðציין,  ðוסיף  זה  בהקשר  מן". 

יבת המכתב למשיבה, כך שהטעðה בדבר  ר לאחר כתגשה שבועות מספוהקובלðה ה 

 , וזאת בלשון המעטה. גרסה מוקשהטעות כðה בשל "חלוף הזמן" היא 

המשיבה ואðו דוחים  איððו מוצאים בסיס כלשהו לקובלðה ðגד  יל  לאור האמור לע  .2.5

מסגרת  העלאת טעðות כזב עובדתיות על ידי הקובלת בקובעים, כי  אותה. עוד אðחðו  

בðסיבות  דðן,  לעיל, מגבש ש  החריגות  הקובלðה  ðפרדת של  עבירה אתית    תðסקרו 

  הקובלת.
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עðייðה של הקובלðה דðן היא בטעðה של הקובלת לפיה המשיבה ערכה ביקורת שגר   .3.1

ם  מהגורי  אחד לכאשר    ),18375(סגי"ר האם    להמלטה בגזע הפודל  18.5.2023ביום  

 ").רגוהית החזה ("כתם לבן בב  בשגר

ל  ת בגזע, ועית החזה מהווה שגיאה פוסלובלת טועðת, כי קיומו של כתם לבן בבהק .3.2

לðוהל הגידול לציין בטופס ביקורת   58.3כן היה על המשיבה בהתאם להוראות סעיף 

חתומ  היא  עליו  דהשגר  את  הפוסלתה  השגיאה  של  קיומה  טוע בר  לחלופין,  ðת  . 

ין  קובלת כי במקרה של ספק בקיומה של שגיאה כאמור, על עורך ביקורת השגר לציה

 גידול/הרבעה וחלה חובת מה"ג בגיל שðה".  כי הגור "לא מאושר ל 

מה של שגיאה  כך כי טופס ביקורת השגר לא כלל כל הערה בדבר קיואין חולק על   .3.3

 מה"ג בגיל שðה. עריכת הדרישה לף לא הערה בדבר , ולמצער אפוסלת

,  לא כפרה המשיבה בכך שהיה עליה לðהוג כפי שטועðת הקובלתבדיון שðערך בפðיðו   .3.4

 בשיקול דעת.  מקורה בטעות זו וכי לא עשתה זאת. המשיבה טועðת כי התðהלותה 

ðתבקשðו על ידי הקובלת לðעול את האזור האישי של המשיבה על מðת    לפðי הדיון  .3.5

ית על ידי  אפשרות של עðישה עתידפעולות שיש בהן כדי לסכל    למðוע מהמשיבה לבצע

ם). במסגרת החלטת ביðיים  ו (למשל, על ידי העברת בעלות פיקטיבית של כלבי וועדה ז

ו כסעד ביðיים איðה מהווה לדעתðו צעד מידתי  בלת וצייðו, ðעילתדחיðו את בקשת הקו

ðו לðכון  בשל העובדה כי הוא משמש לשלל פעילויות בהתאחדות. על אף זאת, מצא

לבצע   "שלא  למשיבה  הבעלות  להורות  אודות  הגידול  בספר  כלשהן  עדכון  פעולות 

מרבכ אישור  קבלת  ללא  שלביה  בדיון  האתיקה".  וועדת  של  בפðיðו,  התקייאש  ם 

עה פעולות כאמור חרף קיומה של ההחלטה  הודתה המשיבה לשאלת הוועדה כי ביצ

 שאסרה עליה לעשות זאת ללא קבלת אישור מראש של ועדת האתיקה. 

וע כי המשיבה עברה על הוראות  החלטðו לקבל את הקובלðה ולקבלאור האמור לעיל,   .3.6

להוראות  פעולות המשיבה בðיגוד  עוד אðחðו קובעים, כי  לðוהל הגידול.    58.3סעיף  

 . משיבהשלעיל, מגבשת עבירה אתית ðפרדת של ה, בðסיבות הוועדה

  

  



 

 

 סיכום ומסקðות    .4

הטיל  לðוהל הגידול החלטðו ל  58.3בגין העבירה האתית הðוגעת להפרת הוראות סעיף   .4.1

אחדות במשך שðה מיום  גידולית במסגרת ההתהרחקה מכל פעילות  וðש  על המשיבה ע 

 ן החלטה זו. מת

והפרת החלטת  ות על ידי הקובלת  בגין העבירות הðוגעות להעלאת טעðות כזב עובדתי  .4.2

לה החלטðו  המשיבה  הוועדה,  על  פעילות  טיל  מכל  במסגרת  הרחקה  גידולית 

 שלעיל.  4.1צוי העוðש כאמור בסעיף החל מסיום ריאחדות במשך שðה ההת

4.3. ðש כאמור. על את האזור האישי של המשיבה לכל המזכירות תðתקופת העו 

ו/או משמעויות העðישה שלעיל, הצדדי .4.4 ם  ם רשאיככל ויש מחלוקות בדבר פרשðות 

 ו. ועדה זלהגיש בקשה בכתב לקבלת הבהרות מו

  

 ð 4.3.2025 ,היום  יתן  ,
 .בהעדר
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